MANHATTAN S3 SRC

% DESIGN

Calzado alto de disefio deportivo que combina ergonomia y comodidad
Proteccién de los pies

Beneficios

. Comodidad

- Estabilizacion del pie al caminar

- Cuello de cafa acolchado para mayor comodidad y sujecion del
tobillo

¥ Higiene

- Palmilla extraible para facilitar el lavado

~" Rendimiento

- Cero metal: pase todos los controles de seguridad sin problemas
gracias a la ausencia de metal.

Certificaciones y hormas - Gran estabilidad gracias a las propiedades de agarre de la suela

Aplicaciones

« Reformas / Profesional autonomo

« Espectaculos y eventos

EN1SO 20345
S3 HRO WRU FO AE SRC « Industria ligera

« Mantenimiento

o Automovil

Limpieza

Proteccion contra

Antiestatico Calor Golpes Resbalones



&5

Proteccidn de los pies

Detalles - Normas

MANHATTAN S3 SRC

DESIGN

Detalles técnicos

Tipo de calzado

Inserto antiperforacion

Material y acabado de la cana

Puntera de seguridad
Material del forro

Acabado del material de
revestimiento

Material de la palmilla

Caracteristica de la suela

Material de la suela
Tecnologia de la suela
Peso

Rango de tallas

Calzado alto de disefio deportivo que combina ergonomia y comodidad

Calzado alto

No metalico

Serraje

Material compuesto
Textil, Poliéster

Transpirable

EVA

Amovible, Transpirable,
Premoldeado

Dos capas : Nitrilo/EVA
Soldada
568 gramos por zapato
39 - 47



Referencia

MANHAS3NJ39

MANHAS3NJ40

MANHAS3NJ41

MANHAS3NJ42

MANHAS3NJ43

MANHAS3NJ44

MANHAS3NJ45

MANHAS3NJ46

MANHAS3NJ47

Color
Negro-Amarillo
Negro-Amarillo
Negro-Amarillo
Negro-Amarillo
Negro-Amarillo
Negro-Amarillo
Negro-Amarillo
Negro-Amarillo

Negro-Amarillo

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Tamano

Informacién logistica

Descripcion
MANHATTAN S3
SRC

MANHATTAN S3
SRC

MANHATTAN S3
SRC

MANHATTAN S3
SRC

MANHATTAN S3
SRC

MANHATTAN S3
SRC

MANHATTAN S3
SRC

MANHATTAN S3
SRC

MANHATTAN S3
SRC

EAN 13

3295249230432

3295249230531

3295249230548

3295249230555

3295249230562

3295249230579

3295249230586

3295249230593

3295249230609

Cddigo caja
13295249230439
13295249230538
13295249230545
13295249230552
13295249230569
13295249230576
13295249230583
13295249230590

13295249230606

completa (multiplo)

10

10

Caja

1

Min. Vta.




